附件5:

      年度考核结果登记表

填报单位（盖章）：                           审核部门盖章
	序  号
	姓  名
	职务（含专业技术职务）
	考 核 等 次
	备   注

	1
	***
	副教授
	优秀
	

	2
	…
	…
	…
	

	3
	***
	讲师
	优秀
	

	4
	…
	…
	…
	…

	5
	***
	教授
	合格
	

	6
	…
	…
	…
	

	7
	
	
	
	

	8
	…
	…
	…
	…

	9
	***
	讲师
	基本合格
	注明原因

	10
	***
	教授
	不合格
	注明原因

	11
	***
	讲师
	未定等次
	注明原因

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


说明：此表一式1份，每年年度考核结束后报人事处审核。

